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I over 100 år har Breidangen vært et yndet sted for regattaseilere. Breidangen er det 
store fjordbassenget mellom Hurum i nord, Horten i sør, Holmestrand i vest og Son i 
øst. Området er stort og åpent, noe som gjør at det nesten alltid finnes stabil vind 
der. 

I 2003 ble den gamle tradisjonen med regatta på Breidangen gjenopptatt som et 
samarbeid mellom Holmestrand Seilforening og Drammens Seilforening. 
Arrangementene har vært vellykket og med positive tilbakemeldingene fra seilerne.  

Som tidligere, inngår Breidangen Rundt i Seilmagasinets shorthanded ranking for 
2009. 

Det legges opp til en lengre distanseseilas på lørdag og 2-3 baneseilaser på 
søndag. Shorthandedklassene har distanseseilas også på søndag. 

Start og målgang ved Quality Spa & Resort Holmsbu 
Både start og målgang vil skje ved Quality Spa & Resort Holmsbu slik at man kan 
nyte fasilitetene ved hotellet både før og etter regattaen. Ta gjerne med familien selv 
om disse ikke har planer om å seile og la ungene kose seg i utebassengene eller på 
sandstranden. Lørdag ettermiddag inviterer hotellet til grillfest på brygga. Havnen er 
fritt tilgjengelig for regattadeltakerne fra fredag til søndag. 

Suksess med shorthanded klasser 
Fra 2007 har Breidangen Rundt vært del av Seilmagasinets shorthanded ranking. 
Det var ca. 10 båter som meldte seg på i tomannsklassen i fjor. Også i år legger vi 
opp til egne shorthandedklasser. Vi gjør dette i første rekke for å ha et tilbud til de 
som ikke kan stille med fullt mannskap, slik at disse slipper å konkurrere med de 
som har fullt mannskap på ripa. I tillegg er det en bra mulighet for de som skal seile 
Skagerak Twostar noen uker senere til å få prøvd seg i regattasammenheng. 

Fotokonkurranse – vinn fotoutstyr for kr 3000 
Vi oppfordrer alle deltakerne til å ta bilder eller video under regattaen. Bildene som 
leveres inn blir vist på storskjerm inne på hotellet. Det beste bildet/videoinnslaget blir 
premiert med fritt valgt fotoutstyr med verdi opp til kr 3000,-. Fotoutstyret er sponset 
av kontormøbelprodusenten Kinnarps. 

Vinn opphold ved Quality Spa & Resort Holmsbu 
Blant premiene er gavekort på opphold for to ved Quality Spa & Resort Holmsbu, 
gavekort fra Doyle og flotte Tangen-glass fra Hadeland.  

Breidangen Rundt er en regatta ment for seilere på alle nivåer. Vi har plass til både 
turseilere, de som er litt mer aktive regattaseilere og de som satser mye på regatta. 
Målet er å ha det morsomt på fjorden, uansett hvilket nivå man er på. 

For program, seilingsbestemmelser og påmelding, følg med på 
http://www.seilmagasinet.no. 

Påmeldingsfrist søndag 31. mai. 

Kontaktperson: Trygve Røste, e-post trygve@str.no, tlf. 91770541 

                          

 


